                                                                                       Choszczno 17-04-2018 r.

	    ZAPYTANIE  NR 5 I  ODPOWIEDŹ
Dotyczy: Postępowania na zakup 9 miejscowego samochodu osobowego wyposażonego w windę przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych dla SP ZOZ w Choszcznie
Znak sprawy: 1/ZP/AUTO/18
1/ Czy zamawiający dopuści pojemność silnika 1598 cm3?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza
2/ Czy Zamawiający dopuści pojazd z bezwładnościowymi 3-punktowymi pasami bezpieczeństwa z napinaczami i regulacją wysokości zamocowania w pierwszym rzędzie siedzeń (tj. kierowca + pasażerowie obok kierowcy) oraz pasami w II i III rzędzie siedzeń bez regulacji?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza





